
令和 4年 12 月吉日

会員各位

東京都行政書士会江戸川支部 石井 修一

東京行政書士政治連盟江戸川支部 田中 俊哉

令和５年新年賀詞交歓会につきまして

先生方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、例年両支部合同で開催しております賀詞交歓会ですが、令和５年は新型コロナウイ

ルス感染者数が未だ高い数値で増減を繰り返しており、予断を許さない状況ではありますが、

感染予防に十分配慮したうえで、開催することとなりましたので、ご案内申し上げます。

ご来賓の方々も例年のように多数ご参加いただくのは難しいかと存じます。会員の皆様に

はご無理のない範囲でご参加いただければ幸甚です。どうぞよろしくお願い申し上げます。

記

日時：令和５年１月１３(金)午後６：３０～ （受付午後６：００～）

場所：タワーホール船堀 ２階「桃源」

会費：3,000 円（家族・職員の方も同様）

以上

※ 検温、手指消毒にご協力をお願いいたします。

※ 当日、発熱や体調不良がございましたら参加をご遠慮ください。

※ 新型コロナウイルス感染拡大により会場使用が不可等となった場合は中止とさせていた

だきます。その際は、出席のお返事をいただいた方のみにご連絡させていただきますの

でご了承ください。

※ 出欠確認のため、令和４年１２月３１日までに、FAX またはメールにてご返送ください。

総務：髙山久美子：FAX 03-6458-0510  メール：takayama.plan-artha@mbd.nifty.com

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

令和５年新年賀詞交歓会

出席（   名） ・ 欠席

お名前


